כב' השופט ד"ר עמי קובו בפני
מדינת ישראל

המאשימה
נגד

ע אלדין חאמד (עציר)
הנאשמים

ב"כ המאשימה: עוה"ד תמיר גינדין ונדב רייכמן

ב"כ הנאשם: עו"ד דרוויש נאשף

גזר דין

רקע

1. הנאשם הורשע בהכרעת דין מפורטת מיום 18.12.13, בביצוע העבירות הבאות:

א. פריצה לרכב, עבירה לפי סעיף 413 ו' סיפא לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "החוק").

ב. גניבת רכב, עבירה לפי סעיף 413 ב' (א) לחוק.

ג. שהייה שלא כדין, עבירה לפי סעיף 12(1) לחוק הכניסה לישראל, תשי"ב-1952.

2. כפי שעולה מהכרעת הדין, בתאריך 18.12.13 החל מהשעה 4:20, התפרץ הנאשם לרכב מסוג סקודה
סור לכפר אחרים על-ידי או הנאשם, על-ידי הרכב הועבר בהמשך, הרכב. את וגנב תקווה בפתח "הרכב") (להלן:
בשטחי האזור, והגיע לכפר סור בשעה 8:31. בהמשך, בשעה 9:05, אותר הרכב על-ידי כוחות הביטחון בכפר כשהוא
ישראל.

היתרה לפירעון מיידי.

יופקד במזכירות בית פיצוי כספי למתלונן, עד תביעה מס' 1, בסך של 3,000 ₪. הפיצוי ה.
המשפט עד ליום 1.8.14, ויועבר למתלונן, עד תביעה 1, בהתאם לפרטים שתמסור המאשימה. כל

סכום שיופקד בקופת בית המשפט ייזקף תחילה לפירעון הפיצויים.

זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי תוך 45 ימים.

ניתן היום, כ"ד ניסן תשע"ד, 24 אפריל 2014, בהעדר הצדדים.